

# Arraial Activity Week, Lisbon, Matkaraportti

3.10.-9.10.2018.

Italian matkasta en jäänyt toipumaan, vaan matkani seuraava vaihe alkoi Lissabonissa. Tapani mukaan saavuin jo muutaman päivän etujassa tutustumaan paikalliseen elämän menoon. Vastassa olikin vanha ESTIEM-kaveri Adam Gothenburgista, joka on vaihto-opiskeluvuottansa viettämässä paikan päällä. Häntä voin myös syyttää reissulle osallistumisesta, nimittäin hän kutsui paikalle kaikki sekopäisimmät tyypit koko järjestöstä. Täydellisen katastrofin ainekset on koossa.



Tapahtuma keskittyi puhtaasti hauskan pitämiseen. Aloitimme seikkailumme puistosta pussiolusilla, tarkkoja yksityiskohtia ei ole muistissa, mutta olut oli halpaa ja lämpöä 31 astetta, elämä heli. Puistosta siirryimme Erasmus kadulle, jossa olimme aikaa X. Lopuksi päädyimme vielä paikalliseen yökerhoon. En tiedä, mutta näin on kerrottu. Itani sai erikoisen käänteen, kun en enää tunnistanut kavereitani erinnäisistä syistä, ja lähdin yyberillä hostellille. Kompuroituani sekä naaman ja puhelimen hajoittamisen jälkeen, löysin hädin vaivoin perille. Ensimmäisen päivän perusteella voin todeta, että Portugalin ilmasto ja hinnasto ei sovi meikäläiselle.



Toinen päivä. Haavojen puhistelun jälkeen jatkoimme siitä mihin jäätiin. Aamupalaksi kävimme noutamassa marketista Radlerit ja Oluet, ja matka jatkui. Suuntasimme viettämään rentoa darrapäivää puistoon. Pahaa oloa ei jääty odottamaan, vaan käynnistimme moottorin uudestaan virvoitteita nautiskellen, jonka jälkeen suuntasimme itse päätapahtumaan, Arraial-opiskelijafestivaaleille. Festareista voi mainita, että jää noi Enklaavin poikkitieteelliset haalaribileet reippahasti kakkoseksi.



Day 3. Vuorossa oli Lissabonin kävelykierros. Täytyy tähän väliin todeta, että on hölmöä rakentaa kaupunkeja Portugaliin, koko Lissabon on yhtä ylämäkeä. Sydänlihaskin meinasi revetä, kun kiipesimme erään vuoren päälle linnoitukseen. Onneksi ylhäällä meitä odotti upea näkymä, ja erittäin hinnakasta punaviiniä, Oy Alkoholiliike Ab:n hinnoittelusta johtuen ei hinta painanut suomalaisien valkonaaman lompakkoa merkittävästi. Viinin tarjoamien nousujen voimalla laskeuduimme takaisin Festareille. Festaribaarista löytyi Eindhovenin vahvistuksen, Casperin, iloksi Gold Strikea, joten nautiskelimme koko baarin siitä tyhjäksi. Sen voimalla jatkoimme illan pikkutunneille.



Neljäs päivä, festarit ovat ohi, mutta tapahtuma ei, luvassa oli rantapäivä. Korkean lämpötilan takia täytyi joukon tekniikan opiskelijoita kehittää tapa pitää oluet kylmänä. Ratkaisuna oli kaivaa olutkolo hiekkaan, joka täytettiin jäällä ja peiteltiin. Helvetin hyvä systeemi hätätapauksille. Pitkän rantapäivän jälkeen suuntasimme jo surullisenkuuluisaan opiskelijapuistoon viettämään International Nighttia. Ilta oli hieman viileä, mutta ei sitä enää pöydän antimien jälkeen huomannut. Pidimme lämpimiksemme muun muuassa ripaska-koulutusta opettajamme Ilian johdolla.



Tässä vaiheessa matkani oli kestänyt jo kaksi viikkoa, ja viimeisen illan International Night oli viimeinen naula arkkuun. Aamulla totesin, että jätän alkoholin pois elämästäni, toistaiseksi. Tätä lupauksen pitäen, päättyi myös Arraiäl Activity Week.

Uusia matkoja odotellen näin kertoi,

Olli-Eemeli Lappi

Ja sitten se virrallinen kuvaus tapahtumasta...

Local Group Lisbon järjesti Arraial Activity Week tapahtuman, johon Lappeenrannasta osallistui Olli-Eemeli Lappi. Tapahtuman ydintarkoitus oli tutustua paikalliseen opiskelijakulttuuriin, olihan viikon aikana jopa paikallisten orientaatioviikkojen päättävä opiskelijafestivaali. Festivaalien lisäksi tutustuimme kaupunkiin, sen linnoitukseen, arkkitehtuuriin, sekä paikalliseen ruoka- ja juomatarjontaan. Lokakuun alussa Portugalissa on vielä 30 astetta lämmintä, joten olihan meillä myös yksi päivä perinteisesti uimarannallakin. Tapahtuman suurimpia anteja oli uudet kaverit, sekä vanhojen ystävien tapaaminen, ja tottakai ikimuistoisten kokemusten saanti.

Uutta tapahtumaa odetellen,

Olli-Eemeli Lappi